远 传 水 位 液 位 计 使 用 说 明 书
Remote water level gauge operation manual
安徽盾安自动化仪表科技有限公司
Anhui Dun 'an Automation Instrument Technology Co. , Ltd.
安徽盾安自动化仪表科技有限公司 第 1 页 共 16页
远传水位液位计
Remote water level gauge
一、概述

the adjustment range of 20A is 19~21.05 mA.
安徽盾安自动化仪表科技有限公司 第 14 页 共 16 页
型号命名方法
Type Naming Method
DAUHZ 汽包远传水位液位计 Drum level gauge with remote transmitter
1 磁致脉冲 2 电容式 1 Magnetic pulse; 2 Capacitive
信号输出 Signal output
6 4-20mA+HART
7 4-20mAT
接线盒形式 Junction box form
0 普通型 1 防爆型 0 Ordinary type 1 Explosion-proof type
电气接口
1 M20x1.5 1 1/2NPT
测量筒外径 Measure the outer diameter of the measuring cylinder
50 带测量筒 00 不带测量筒 50 with measuring cylinder; 00 without measuring cylinder
安装形式 Mounting form
C 侧装 side-mounted;
测量范围 Measurement range
0-6000mm
其它表示 Other expressions
K DN50 法兰 flange 0 缆式 Cable-type 1 杆式 rod type 2 M20x1.5
A -50~200℃ B -40~160℃ C -20~450℃
C 测量精度±1mm D 测量精度±2mm Measurement accuracy
Z 带显示 B 不带显示 Z with display; B without display
S 反向极性保护功能 Reverse polarity protection function 0 不带 without
S 防雷击防射频干扰 Lightning protection and radio frequency interference prevention
EX 防爆 explosion-proof
DAUHZ 1 6 1 1 50 C 440 KBCZSS EX 典型型号示例 Model Examlple
安徽盾安自动化仪表科技有限公司 第 15 页 共 16 页